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Classement Officiel

2 X 18 M - MENNECY - Tir & 18m (2X18M]) - MENNECY - du 05/11 /2022

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2023

Club
MENNECY VILLEROY

Clt 'Nom
1 |BELIBI-MBASSI Eleanor

U13 Homme Arc Classique 2023
Club

DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART

Clt 'Nom
1 |PONCHEL Matthieu
2 |GUICHAOUA Luan

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |GOUJON Lona MENNECY VILLEROY

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |LEBAS Olivier MENNECY VILLEROY

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |PAYET Emily DRAVEIL SENART
2 |FAYET Marjorie MENNECY VILLEROY
3 |[MALLET Audrey LA FERTE ALAIS
4 |BOUSSEMART Morgane STE GENEVIEVE DES

BOIS

5 |JEUFFROY Lyllou ETAMPES
POUSTIER Emma QUINCY SOUS SENART
7 |MALLET Lucie LA FERTE ALAIS

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club

1 |PETIT StEphane DRAVEIL SENART

2 |PAQUEREAU Raphael VENEUX LES SABLONS
3 |DUMORTIER Lolc SAINTRY SUR SEINE

4 |ARNAUD-ROCHER MAS MENNECY VILLEROY

Dunkan
5 |JEANJACQUOT Corentin  VENEUX LES SABLONS
Lundi 7 Novembre 2022

Licence
980771F

Licence
007367H
005290A

Licence
985223V

Licence
007246B

Licence
962144J
023591T
008369X
923766U

964369C
015493R
008372A

Licence
884635K
964747N
975108A
980768C

994118N

au 06/11 /2022

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U13FCL 254 247 501 18 13
Nbre d'archers : 1
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U13HCL 260 256 516 14 22
U13HCL 142 187 329 6 9
Nbre d'archers : 2
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U15FCL 237 243 480 11 12
Nbre d'archers : 1
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U15HCL 178 132 310
Nbre d'archers : 1
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U18FCL 268 267 535
U18FCL 204 199 403 3 8
U18FCL 179 193 372
U18FCL 189 180 369
U18FCL 181 187 368
U18FCL 183 176 359 3
U18FCL 155 167 322 1
Nbre d'archers : 7
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U18HCL 249 258 507 12 23
U18HCL 246 243 489 15 17
U18HCL 209 231 440 5 14
U18HCL 217 202 419
U18HCL 196 206 402 4 14
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Classement Officiel

-

2 X 18 M - MENNECY - Tir & 18m (2X18M]) - MENNECY - du 05/11 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence

6 |CHOUREAU Gael VILLABE 015917B

GOUTTEBROZE Lazare [ MENNECY VILLEROY 019597B

POUSTIER Nicolas QUINCY SOUS SENART | 981801A

ANIERE Adrien SAINTRY SUR SEINE 972150K

10 |JEANJACQUOT Nathan |VENEUX LES SABLONS | 005299K

11 |VASSE Tristan LA FERTE ALAIS 985361V
U21 Femme Arc Classique 2023

Clt Nom Club Licence

1 |DUCROUX Melanie DRAVEIL SENART 862597F

2 |BELMONT Ethel DRAVEIL SENART 839111C

3 |TIBERI Coleen VENEUX LES SABLONS | 939265R

4 |MERLIER Candice MENNECY VILLEROY 985283K

5 |DAUVERGNE Clemence |[MARCOUSSIS 964990C

6 |MONEGER Eva MENNECY VILLEROY 904611Y
U21 Homme Arc Classique 2023

Clt Nom Club Licence

1 |SURJUS Sebastien MENNECY VILLEROY 938126C

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt Nom Club Licence

1 |DUTERTRE Chloe ORSAY 8940787

2 |PERNOQOT Clara ISSY LES MOULINEAUX | 733152E

3 |BOBROWSKI Frederique |QUINCY SOUS SENART | 332443B

4 |DA ROCHA Romane VENEUX LES SABLONS | 926947B

5 |JONO Marine DRAVEIL SENART 910727W

au 06/11 /2022

7 |GAY Audrey MENNECY VILLEROY 827351V

8 |GAIDA Emilie LA FERTE ALAIS 020555T
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence

1 |BIDAULT Jerome ISSY LES MOULINEAUX | 286233Y

Lundi 7 Novembre 2022

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U18HCL 205 189 394

U18HCL 219 171 390 5 8
U18HCL 186 188 374 6 8
U18HCL 163 163 326 1 3
U18HCL 155 165 320 2 7
U18HCL 97 86 183 1 2

Nbre d'archers : 11

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U21FCL 261 267 528 18 22
U21FCL 258 262 520 19 19
U21FCL 250 268 518 12 24
U21FCL 244 245 489 13 15
U21FCL 247 219 466 10 15
U21FCL 244 212 456 12 14

Nbre d'archers : 6

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U21HCL 242 240 482 7 20

Nbre d'archers : 1

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S1FCL 250 263 513 14 21
S1FCL 256 254 510 12 19
S1FCL 249 253 502 12 16
S1FCL 244 241 485 9 22
S1FCL 229 238 467 6 15
S1FCL 202 194 396 10
S1FCL 196 193 389 2 13

Nbre d'archers : 8

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S2HCL 287 288 575 39 17
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

2 X 18 M - MENNECY - Tir & 18m (2X18M]) - MENNECY - du 05/11 /2022

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt

© o | Nl ga|bd|lwN

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt

N O 0B WIN|FP

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

w

© 0| N o |bs

Lundi

Nom

MULOT Florent
VICENTE Adrien
DELBEGUE Camille
HURST Alistair
FAURE Maxime
VADELORGE Jerome
PANNIER Clement
MGHIRBI Hamdi

Nom

BELMONT Celine
PENC Christine
PENC Sylvie
LEBAS Marie Laure
MAILLARD Karine
FABRE Christelle
PRETOT Sophie

JONO Karine

Nom

LALYRE Claude
PERRAULT Philippe
DUONG Anh Dung

BOIG Philippe
NACAOUELE Bertrand
BELMONT Yannick
ROYAUX Fabien
SOUBRIER Sylvain
CLERGEQT Christophe
MORVAN Denis

OURY Michel

CHUM Cheathara

7 Novembre 2022

Club

DRAVEIL SENART
FONTAINEBLEAU
ORSAY
MORANGIS

LA FERTE ALAIS
ATHIS MONS

LA FERTE ALAIS
ATHIS MONS

Club

DRAVEIL SENART
MENNECY VILLEROY
MENNECY VILLEROY
MENNECY VILLEROY
LA FERTE ALAIS
SAINTRY SUR SEINE

STE GENEVIEVE DES
BOIS

DRAVEIL SENART

Club
DRAVEIL SENART
SOISY SUR SEINE

STE GENEVIEVE DES
BOIS

PARIS 13 USMT
VILLABE

DRAVEIL SENART
EGLY

SOISY SUR SEINE
MENNECY VILLEROY
CHAUMES EN BRIE
PARIS TROIS LYS
SOISY SUR SEINE

Licence
661811K
747127V
859354F
837734F
864733C
002447K
031001X
030344H

Licence
752844J
911750H
911748F
007226E
745913A
972152M
016796G

998626N

Licence
616185S
884358
909337K

900149Y
938354A
765896W
628534P
894895M
675918U
744615P
725100C
946841A

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
287
273
249
261
244
214
223
194

D1
268
239
236
208
211
203
195

212

D1
263
261
261

252
270
257
245
258
235
257
244
235

D2
287
254
261
247
237
245
207
193

D2
254
261
226
230
224
215
216

185

D2
268
263
257

261
240
252
259
242
253
229
239
248

au 06/11 /2022

Total | Nb10 & Nb9
574 36 22
527 20 16
510 19 20
508 14 17
481 10 13
459 5 18
430 7 12
387 5 5

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 & Nb9
522 15 25
500 12 30
462 10 13
438 4 10
435 7 14
418 3 6
411 3 12
397

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
531 19 21
524 17 17
518 15 18
513 13 22
510 17 21
509 15 18
504 11 19
500 11 21
488 7 27
486
483 13 15
483 10 19
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3y Classement Officiel

2 X 18 M - MENNECY - Tir & 18m (2X18M]) - MENNECY - du 05/11 /2022

FFTA au 06,/11,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
13 |CARAT Franck VILLABE 841206E S2HCL 235 246 481 8 19
14 |CHOUREAU Dominique |VILLABE 035070V S2HCL 241 237 478 8 14
15 |MARTINEAU Hugues VILLABE 022706F S2HCL 241 223 464 7 14
17 |GALLIEZ Willy VILLABE 722462K S2HCL 219 228 447 4 10
18 |FAYET Jean Pierre MENNECY VILLEROY 026451B S2HCL 202 222 424

19 |DE CARLOS Jesus FONTAINEBLEAU 9958537 S2HCL 179 177 356

Nbre d'archers : 19
Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |HALNA DU FRETAY STE GENEVIEVE DES 860669K S3FCL 213 199 412 6 6
Anne Rose BOIS
2 | DUON Monique LA FERTE ALAIS 726533K S3FCL 194 202 396 7 13
LAMARQUE Alexandrine |VILLABE 034628P S3FCL 172 164 336 7
4 | DENIZE Claudine PARIS TROIS LYS 019940z S3FCL 147 150 297 1 6

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total  Nb 10 | Nb9
1 |CORNU Franck VENEUX LES SABLONS | 280950F S3HCL 252 261 513 13 25
2 | MOI Pascal PARIS TROIS LYS 710058C S3HCL 242 254 496 18 20
3 |CAUET Michel PARIS TROIS LYS 222705W | S3HCL 231 257 488 9 15
4 |BEUZEVILLE Thierry PARIS TROIS LYS 953758U S3HCL 230 248 478 10 15
5 |SERDOBBEL Frederic VILLABE 829765U S3HCL 238 212 450 6 11
6 |LARRIEU Gilles STE GENEVIEVE DES 024645N S3HCL 231 209 440

BOIS
7 |LE STRAT Michel ATHIS MONS 591119W | S3HCL 195 204 399
8 |SAROTTE Guy LA FERTE ALAIS 809535E S3HCL 201 186 387 3 11
CHENARD Dominique PARIS TROIS LYS 819550R S3HCL 181 196 377
10 |MAGNE Philippe LES ULIS 869400A S3HCL 200 167 367 4

Nbre d'archers : 10

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HERVE Sandra DRAVEIL SENART 765740B S1FCO 290 286 576 36 24

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

2 X 18 M - MENNECY - Tir & 18m (2X18M]) - MENNECY - du 05/11 /2022

FFTA au 06,/11,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |DELOBELLE Fabien RUEIL MALMAISON 300680B S1HCO 295 292 587 47 13
STAR
2 |ARMBRUSTER Sylvain |BRIENON/ARMANCON 718862X | S1HCO 293 289 582 42 18
3 |MENORET Martial CRETEIL 837141L S1HCO 291 283 574 34 26

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |TREMEAU Sandrine CHAUNY 716417P S2FCO 279 286 565 25 35
2 | GUIGNET Delphine GAGNY 288213A S2FCO 281 283 564 24 36
3 |MAILLART Laurence MASSY 417427A S2FCO 271 260 531 12 36
4 |SERVIERES Stephanie |STE GENEVIEVE DES 751729X S2FCO 254 252 506 10 30

BOIS

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MARTINEZ Laurent STE GENEVIEVE DES 689932B S2HCO 280 281 561 24 33
BOIS
2 | GUIGNET Patrick GAGNY 2622773 S2HCO 277 277 554 18 38
3 |MELGARD Ismael LE CHATELET EN BRIE 962001D | S2HCO 270 271 541 12 39
4 |GUIOT Laurent ~ |[DOURDAN | 924876A | S2HCO | 257 | 257 | 514 | 7 | 41
5 |DELESALLE Marc VILLABE 981660X | S2HCO 232 223 455 2 22

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MARTINEZ Christiane STE GENEVIEVE DES 229799G S3FCO 247 229 476 2 29
BOIS

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |SEGERS Remy EGLY 6371227 | S3HCO 287 285 572 32 28
LEBORDAIS Bertrand EGLY 638631P | S3HCO 280 271 551 22 36
3 |MARTINEZ Jean Pierre |STE GENEVIEVE DES 215404K | S3HCO 255 237 492 7 37
BOIS
4 |GRASTEAU Gerard QUINCY SOUS SENART | 716353V | S3HCO 238 234 472 4 29

Nbre d'archers : 4
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3y Classement Officiel

2 X 18 M - MENNECY - Tir & 18m (2X18M]) - MENNECY - du 05/11 /2022

FFTA au 06,/11,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LECANTE Pierre MENNECY VILLEROY 023363V | U15HBB 238 208 446 6 15

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |GODON Christophe MONTLHERY 752369T S2HBB 228 252 480 10 11
2 |BRETEZ Gregoire MONTLHERY 654053C S1HBB 214 234 448 4 13
3 |GROSCLAUDE Patrick |SAINT JEAN DE MONTS | 868175U S3HBB 220 213 433 3 17
4 |VERAIN Jean Marc STE GENEVIEVE DES 974338N S3HBB 207 225 432 6 11

BOIS
5 |LEROY Stephane CHAUMES EN BRIE 415834U S1HBB 214 206 420 5 12
6 |MAQUIN Thierry BRECY 689156H S3HBB 220 191 411 4 10
7 |MOUTON Michel CHAUMES EN BRIE 021389z S3HBB 187 173 360 2
8 |AUDRAIN Antoine LA FERTE ALAIS 698713W | S1HBB 166 177 343 6 5

9 |LETARTRE Philippe ~ [DOURDAN | 299355 | S3HBB | 150 | 191 | 341 | 4 | 6
Nbre d'archers : 9
Autres tirs
Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DUTERTRE Chloe ORSAY 8940782 S1FCL 251 271 522 16 23

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MULOT Florent DRAVEIL SENART 661811K S1HCL 293 292 585 45 15

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ARMBRUSTER Sylvain BRIENON/ARMANCON 718862X S1HCO 290 287 577 37 23

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | TREMEAU Sandrine CHAUNY 716417P S2FCO 284 280 564 12 16

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

2 X 18 M - MENNECY - Tir & 18m (2X18M]) - MENNECY - du 05/11 /2022

FFTA au 06,/11,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GODON Christophe MONTLHERY 752369T S2HBB 234 233 467 10 14

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 116

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0891167 CIE DES ARCHERS DE MENNECY-VILLEROY 434131G LEBEGUE JEAN MARC

Liste des arbitres :
2827617 HEZELY EDELTRAUD / 324369A RISINI CLAUDINE / 367140R CORRE GUILLAUME / 707710A
ROBIN PATRICIA
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